PAGE
2
                                                                                             2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

  АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 15 октября 2020 года                                                                                                       № 862
О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению администрации

Белоярского района от 27 февраля 2017 года № 147
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Положение о Координационном совете по реализации социальной политики в отношении граждан старшего поколения и ветеранов                         при администрации Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 27 февраля 2017 года № 147 «О Координационном совете по реализации социальной политики в отношении граждан старшего поколения и ветеранов                         при администрации Белоярского района» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 5.4 раздела 5 в следующей редакции:

 «5.4. Управление по охране труда и социальной политике администрации Белоярского района является уполномоченным органом по организационно-техническому, методическому обеспечению деятельности Координационного совета.».
 2. Внести в приложение 2 «Состав Координационного совета по реализации социальной политики в отношении граждан старшего поколения и ветеранов                            при администрации Белоярского района» к постановлению изменение, изложив его                  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

             4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

             5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков
                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

от 15 октября 2020 года № 862
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

Белоярского района

от 27 февраля 2017 года № 147

С О С Т А В

Координационного совета по реализации социальной политики

в отношении граждан старшего поколения и ветеранов

при администрации Белоярского района

	-
	заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам, председатель Координационного совета

	-
	начальник управления по охране труда и социальной политике администрации Белоярского района, заместитель председателя Координационного совета

	Кизима Юлия Николаевна
	-
	ведущий специалист отдела по охране труда                         и социальной политике управления по охране труда                       и социальной политике администрации Белоярского района, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	-
	главный врач бюджетного учреждения                               Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Белоярская районная больница» (по согласованию)

	-
	директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Белоярский комплексный центр социального обслуживания населения»                       (по согласованию)

	-
	директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский центр занятости населения» (по согласованию)

	-
	начальник Управления социальной защиты населения              по Белоярскому району – территориального отделения Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  (по согласованию)

	-
	 председатель Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

	-
	председатель комитета по культуре администрации Белоярского района

	-
	председатель местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда города Белоярский (по согласованию)

	-
	руководитель государственного учреждения «Управление пенсионного фонда Российской Федерации»                              в г. Белоярский (по согласованию)

_______________

PAGE